
                                                                                                                                                           
                                           
                                          Uchwała Nr XXVIII/256/2008 
                                          Rady Miasta Sandomierza 
                                          z dnia 17 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz  
do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Sandomierzu. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 23 ust. 3 ustawy z 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. t.j. z 2008 r. Nr 69 poz. 415 z późn. zm.) 
Rada Miasta  Sandomierza uchwala, co następuje: 
 
                                                           
                                                         § 1 
 

Desygnuje się Panią Agnieszkę Frańczak - Szczepanek, jako 
przedstawiciela Gminy Sandomierz, do Powiatowej Rady Zatrudnienia  
w Sandomierzu na okres czteroletniej kadencji. 
 
                                                        § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 
 
 
                                                        § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak 
 
 
 
 



 
 
                                                 Uzasadnienie 
 

W związku z upływem czteroletniej  kadencji Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Sandomierzu Starosta Sandomierski wystąpił do Rady Miasta 
Sandomierza z prośbą o desygnowanie swojego przedstawiciela do Powiatowej 
Rady Zatrudnienia w Sandomierzu. 
 


